РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.04.2021 г .                                                                                        № 214
                                                         г. Адыгейск
Об утверждении годовых лимитов потребления ГСМ, электрической  энергии, тепловой энергии (отопление), горячего водоснабжения, природного газа, услуг связи на 2021 год для юридических лиц, финансируемых из бюджета муниципального образования
 «Город Адыгейск»

В целях бесперебойного снабжения юридических лиц, финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» топливно-энергетическими ресурсами и услугами связи:
1. Утвердить на 2021 год для юридических лиц, финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Адыгейск», в натуральном и стоимостном выражении:

 - годовые лимиты потребления ГСМ согласно приложению № 1;

- годовые лимиты потребления электрической энергии согласно приложению № 2;
- годовые лимиты потребления тепловой энергии (отопление) согласно приложению № 3;

- годовые лимиты потребления горячего водоснабжения согласно приложению № 4;

- годовые лимиты потребления природного газа согласно приложению № 5;

- годовые лимиты потребления услуг связи согласно приложению № 6;

- годовые лимиты потребления холодной воды согласно приложению № 7;
 2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на отдел экономического развития, торговли и инвестиций администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
      3. Опубликовать настоящее  распоряжение в периодическом печатном  средстве массовой информации муниципального образования «Город Адыгейск» и обеспечить его размещение на официальном сайте  администрации муниципального  образования «Город Адыгейск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                     М.А. Тлехас

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта   распоряжения  администрации    муниципального   образования      «Город Адыгейск» от ____________№________  «Об утверждении годовых лимитов потребления ГСМ, электрической  энергии, тепловой энергии (отопление), горячего водоснабжения, природного газа, услуг связи на 2021 год для юридических лиц, финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Адыгейск»

Проект подготовлен и внесен:

И.о.заместителя главы

муниципального образования

«Город Адыгейск»

 «____»___________2021 г.                                                                    З.М.Багирокова

Согласован:

Заместитель главы муниципального

образования «Город Адыгейск»

«____»___________2021 г.                                                                      А.А. Бахметьева

Начальник правового отдела  администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»

«____»__________2021 г.

                                 Ф.И.Ешугова
Управляющий делами

администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»

«____»__________2021 г.

                                  С. Ш. Нагаюк

отдел экономического развития, торговли и инвестиций-1 экз.;

отдел по организационным и общим вопросам – 1 экз.;

отдел по правовым, кадровым, жилищным вопросам

и профилактике коррупционных и иных правовых правонарушений – 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.

Управление образования– 1 экз.

Управление культуры– 1 экз.

Бухгалтерия администрации– 1 экз.

 «ЦАТО» – 1 экз.